[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2012 № 730-п
г. Лыткарино

О разработке Проекта межевания застроенной территории квартала 10 микрорайона №1 в городе Лыткарино Московской области

На основании ст.6 Федерального закона от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст.ст. 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.26 ч.1 ст.16 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» постановляю:

1. Подготовить Проект межевания застроенной территории квартала 10 микрорайона №1 в городе Лыткарино Московской области.

2. Управлению архитектуры и градостроительства г.Лыткарино (Штукиной Т.С.) в установленном порядке разместить муниципальный заказ на подготовку  Проекта межевания застроенной территории квартала 10 микрорайона №1 в городе Лыткарино Московской области.

3. Установить, что со дня опубликования настоящего постановления граждане и юридические лица вправе представить в Администрацию г.Лыткарино свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании Проекта межевания застроенной территории квартала 10 микрорайона №1 в городе Лыткарино Московской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте г.Лыткарино в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Лыткарино Заброду В.Б.

                                                                                                      Е.В. Серёгин